DECRETO Nº 1303/2021.

 HOMOLOGA  O  RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO  EMERGENCIAL  Nº

02/2021

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

homologa o Resultado Preliminar relativo ao Processo Seletivo Simplificado

EMERGENCIAL nº. 002/2021;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado Emergencial, o resultado preliminar destinado ao provimento dos

cargos conforme segue:

AUXILIAR DE CRECHE

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  04  Cloe Spada Amarante  4,0

2  22  Lourdes Geremias  0,5

3  16  Eliane Dos Santos  -

4  17  Márcia Cristiana Helfensteller  -

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

8  Insc.   Candidato (a)  PONTUAÇÃO

9  13  Deivid José Dassi   2,0

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS | HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  06  Rosane Marlene Tonello Dresch  7,5

2  05  Bernardete Aparecida Furlan Buratti  7,5

3  07  Marisane Aparecida Zimmer Antunes  5,0

4  08  Marcia Pinheiro  4,0

PROFESSOR DE ARTE | HABILITADO

N°  Insc.    PONTUAÇÃO

1  03  Cleusa De Fatima Nunes De Arnote  6,5

PROFESSOR DE CIÊNCIAS | HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  02  Viviane Do Carmo Kinsel Juver  7,0

2  01  Josieli Teixera  3,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | NÃO HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  23  Lourdes Geremias  0,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  06  Rosane Marlene Tonello Dresch  7,5

2  05  Bernardete Aparecida Furlan Buratti  7,5

3  09  Jeanice Muller  6,0

4  07  Marisane Aparecida Zimmer Antunes  5,0

5  08  Marcia Pinheiro  4,0

PROFESSOR DE GEOGRAFIA | HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  11  Adriano Canci  4,0

PROFESSOR DE HISTÓRIA | HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  18  Marcia Thiago  5,0

2  14  Patricia Maria Vani Zanotti  5,0

3  19  Aline Decker Martinotto  1,5

PROFESSOR DE GEOGRAFIA| NÃO HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  82  Josiane de Fátima Kornowski  -

PROFESSOR DE MATEMÁTICA | HABILITADO

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  10  Gelavir Picinin  6,5

SERVIÇOS GERAIS

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  20  Valdinéia Guaragni  5,0

2  12  Marlene Ferreira  -

3  15  Maristela Cristina Helfensteller Dos Santos  -

Barra Bonita/SC, 27 de janeiro de 2021.

AGNALDO DERESZ

Prefeito Municipal

Este ato foi registrado e Publicado na forma da Lei Orgânica Municipal.
Ass. Resp.

Publicado em   ___/____/_____ no Diário Oficial dos Municípios, conforme art. 89 da Lei
Orgânica Municipal.
Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC.